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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. október 7-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester  

Nagy Barnabás   képviselő  

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő   

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Nagy Albertné   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol: Gyökös Zoltán   alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő  

Vass Mária    képviselő 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Marosán György bizottsági tag 

Nagy Zsoltné bizottsági tag 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag 

Vajas Miklós bizottsági tag 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 4 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről 

 

2. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

3. Különfélék 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről 
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2. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

3. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták.  A Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné Végh Annamária pénzügyi bizottság tagja: A pénzügyi bizottság tárgyalta az 

előterjesztést, az „a” határozati javaslatot javasolják elfogadásra.   

 

Dani Béla Péter polgármester: A szivattyú a koncessziós díj terhére kerül felújításra. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Füzes u. 14. szám alatti 2-es számú végátemelőben 

üzemelő WILO EMU FA 08.73 típusú 650077518 szennyvíz szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 456.006 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2021. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2021. (X. 7.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Füzes u. 14. szám alatti 2-es számú 

végátemelőben üzemelő WILO EMU FA 08.73 típusú 650077518 szennyvíz szivattyú 

felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 456.006 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2021. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A berettyóújfalui 

tankerület megkereste az önkormányzatot, most már a tankerült hatáskörébe tartozik a körzetek 
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megállapításának joga. Tájékoztatásként elmondja, hogy a kismarjai iskola csatlakozott a 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskolához, tagintézménye lesz. Az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a 

határozati javaslatot elfogadásra javasolják.  A két iskola összeolvadása most van folyamatban, 

több, mint 100 gyerek jött, jó a kapcsolat a kismarjai iskolával, ők akartak csatlakozni. Bíznak 

benne, hogy ez csak előnnyel jár mindnyájuk számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 66/2021. (X. 7.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város 

közigazgatási területén működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi 

véleményt adja: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő 

általános iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot 

tenni.   

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2021. október 15. 

 

Melléklet a 66/2021. (X. 7.) sz. határozathoz: 

 
 

Biharkeresztes város közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos/halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 

létszáma intézményi és tagintézményi bontásban:  

 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola:  

 hátrányos helyzetű:   51 fő 

 halmozottan hátrányos helyzetű:   5 fő 

  

Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola:        

 hátrányos helyzetű:                6 fő 

 halmozottan hátrányos helyzetű:   0 fő 

 

 

3. Különfélék 

Tájékoztatás, hozzászólás 

 

Nagy Zsoltné bizottsági tag, gondviselés háza intézményvezető: Tájékoztatja a képviselőket, 

hogy van intézményi orvosa a gondviselés házának a mai nappal. Dr. Tamás Gábor földesi 

háziorvos, a lakók az ő körzetéhez tartoznak, heti két alkalommal fog rendelni. Nagy küzdelem 

volt, mire eljutottak idáig, közel 20 orvost kerestek meg. 
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Dani Béla Péter polgármester: Örülnek, hogy megoldódott ez a probléma, bosszantó, hogy nem 

biharkeresztesi orvos látja el a feladatot, nem egy szerencsés helyzet, nem Biharkeresztes javát 

szolgálja.  

 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, 

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
        polgármester          jegyző 

 


